
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  «КОНЫШЕВСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

Курская область, п. Конышевка, ул . Школьная 8 в  8(47156) 2-11-81 

 

 

      ПРИКАЗ 

 № 43  от 07.04.2016 года. 

Об итогах проведения районного массового мероприятия «Конкурс 

слоганов ( девизов) дружин юных пожарных».  

Согласно с приказом Центрального регионального центра по делам 

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 

стихийных бедствий от 19.02.2016 № 55 « Об утверждении положения о 

региональном конкурсе слоганов  ( девизов) дружин юных пожарных в 

рамках Года пожарной охраны», в целях активизации деятельности дружин 

юных пожарных и привлечения их к участию в мероприятиях Года пожарной 

охраны в системе МЧС России, популяризации профессии пожарного и 

пожарной охраны  в марте –апреле  прошел «Конкурс слоганов ( девизов) 

дружин юных пожарных».  

В конкурсе приняли участие обучающиеся из 2 образовательных 

учреждений: МКОУ  «Жигаевская СОШ», МКОУ «Кашарская СОШ». 

 Рассмотрев материалы конкурса, учитывая решение жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присудить 1, 2, 3 место в районном мероприятии «Конкурс 

слоганов ( девизов) дружин юных пожарных».  

 

1 место:  

-Отряд юных пожарных «Витязь» 

МКОУ «Жигаевская средняя общеобразовательная школа»,   

Руководитель: Маковнева Нина Анатольевна;  

2 место: 

-Дружина юных пожарных «Спасатель» 

МКОУ «Кашарская средняя общеобразовательная школа» 

Руководитель- Болокина Н.В. 

 

 

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим 

победителей и участников районного конкурса: 

 Маковневой Нине Анатольевне - МКОУ  «Жигаевская средняя 



общеобразовательная школа». 

 Болокиной Наталье Владимировне - МКОУ «Кашарская средняя 

общеобразовательная школа» 

3. Данный приказ довести до сведения педагогических коллективов 

общеобразовательных школ района. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор Дома детского творчества                                           Киреева О.А.  

 

 


